
ZARZĄDZENIE NR 75/2025 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 29 maja 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad organizacji dyżuru wakacyjnego dla przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach prowadzonych przez Gminę Malechowo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 420/2022 Wójta Gminy Malechowo z dnia 20 kwietnia 2022 r. w sprawie 
zasad organizacji dyżuru wakacyjnego dla przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Malechowo wprowadza się następujące zmiany: 
1) skreśla się pkt 4 i pkt 5 lit b "Zasad organizacji dyżuru wakacyjnego dla przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach prowadzonych przez Gminę Malechowo", stanowiących załącznik 
Nr 1 do zarządzenia; 

2) Oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych we Wniosku o przyjęcie dziecka na dyżur 
wakacyjny, stanowiącym załącznik Nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„1. Oświadczam, że podane dane są zgodne ze stanem faktycznym. 
2. Przyjmuję do wiadomości, że potwierdzeniem zapisu dziecka na dyżur wakacyjny będzie 

wniesienie opłaty za wyżywienie w terminie od 10 czerwca do 20 czerwca, w wysokości i na 
rachunek wskazany przez dyrektora przedszkola/szkoły prowadzącej dyżur (w treści przelewu 
należy wpisać – opłata za wyżywienie na dyżurze wakacyjnym - imię i nazwisko dziecka). Brak 
wniesienia opłaty za wyżywienie we wskazanym terminie będzie oznaczał rezygnację 
rodziców/opiekunów prawnych z miejsca w dyżurującym przedszkolu/oddziale przedszkolnym 
w szkole.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: EB9A7506-3E59-4A1B-A6C7-A14F0940B3E2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 75/2025 WÓJTA GMINY MALECHOWO z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2


	§ 2


